上海市市场监督管理局文件

沪市监认检〔2019〕541号

上海市市场监督管理局关于
公布2019年获得检验检测机构
资质认定评审员和主任评审员资格
及国家评审员转任省级评审员名单的通知
各有关单位：
为进一步优化检验检测机构资质认定评审工作，根据《检验检测机构资质认定管理办法》和中华人民共和国认证认可行业标准《检验检测机构资质认定能力评价评审员管理要求》（RB/T 213—2017）要求，经材料审查及考核，包蕾敏等100名同志获得2019年上海市检验检测机构资质认定评审员资格；陈欣钦等14名评审员符合主任评审员资格，转任主任评审员；陈祝康等26名国家评审员同级转任省级评审员。现将名单予以公布（具体名单见附件）。
特此通知。
附件：1．2019年获得上海市检验检测机构资质认定评审员资格名单

2．2019年获得上海市检验检测机构资质认定主任评审员资格名单

3．2019年国家检验检测机构资质认定评审员转上海市检验检测机构资质认定评审员名单
上海市市场监督管理局
2019年12月17日
附件1
2019年获得上海市检验检测机构
资质认定评审员资格名单
	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位

	1
	包蕾敏
	2019090480
	中认尚动（上海）检测技术有限公司

	2
	卜震
	2019090481
	上海市建筑科学研究院有限公司

	3
	曹健
	2019090482
	上海市杨浦区疾病预防控制中心

	4
	曹晓燕
	2019090483
	上海建耘建设工程检测有限公司

	5
	曹毅然
	2019090484
	上海众材工程检测有限公司

	6
	陈东
	2019090485
	上海市避雷装置检测站工程部

	7
	陈斐
	2019090486
	上海纺织节能环保中心

	8
	陈荣华
	2019090487
	上海市公安局物证鉴定中心

	9
	陈晓婷
	2019090488
	上海市环境监测中心

	10
	陈业刚
	2019090489
	上海市质量监督检验技术研究院

	11
	程烜
	2019090490
	上海市建筑科学研究院有限公司

	12
	程轶斐
	2019090491
	东华大学检测实验室

	13
	戴妙妙
	2019090492
	上海市质量监督检验技术研究院

	14
	邓南
	2019090493
	上海市公安局物证鉴定中心

	15
	丁溪萍
	2019090494
	上海市浦东新区环境监测站

	16
	封静余
	2019090495
	上海市嘉定区食品药品检验检测中心

	17
	高珏
	2019090496
	上海建科检验有限公司

	18
	顾旻晨
	2019090497
	上海市嘉定区环境监测站

	19
	顾铭
	2019090498
	上海闵平工程检测科技有限公司

	20
	顾伟强
	2019090499
	东华大学检测实验室

	21
	顾幽燕
	2019090500
	上海市建设工程检测行业协会

	22
	韩英
	2019090501
	上海市浦东新区环境监测站

	23
	季小丽
	2019090502
	上海同纳建设工程质量检测有限公司

	24
	季彦鋆
	2019090503
	上海市嘉定区环境监测站

	25
	金虹飞
	2019090504
	上海市虹口区疾病预防控制中心

	26
	金维芬
	2019090505
	上海市建设工程检测行业协会

	27
	李景程
	2019090506
	上海建科检验有限公司

	28
	李强
	2019090507
	上海市普陀区疾病预防控制中心

	29
	李强
	2019090508
	上海中证检测技术有限公司

	30
	李文忠
	2019090509
	上海市质量监督检验技术研究院

	31
	李艳
	2019090510
	上海市政工程检测中心有限公司

	32
	梁晨
	2019090511
	上海市公安局物证鉴定中心

	33
	梁荣驹
	2019090512
	上海市质量监督检验技术研究院

	34
	林如英
	2019090513
	上海市质量监督检验技术研究院

	35
	刘海宽
	2019090514
	复旦大学放射医学研究所

	36
	龙斌
	2019090515
	上海中测行工程检测咨询有限公司

	37
	卢烜珍
	2019090516
	上海中测行工程检测咨询有限公司

	38
	鲁欢
	2019090517
	上海立胜工程检测技术有限公司

	39
	罗哲
	2019090518
	上海长柠建设工程质量检测有限公司

	40
	倪春苗
	2019090519
	上海市虹口区疾病预防控制中心

	41
	潘妙婷
	2019090520
	上海市化工环境保护监测站

	42
	钱雯磊
	2019090521
	上海产业技术研究院

	43
	瞿学英
	2019090522
	上海众材工程检测有限公司

	44
	任兴春
	2019090523
	上海市印刷品质量监督检验站

	45
	尚隆邦
	2019090524
	上海沪东医院检测有限公司

	46
	沈颖
	2019090525
	上海计算机软件技术开发中心

	47
	施斌
	2019090526
	上海申科建设工程质量检测有限公司

	48
	孙洁
	2019090527
	中国检验检疫科学研究院华东测试中心/中检科（上海）测试技术有限公司

	49
	唐咸燕
	2019090528
	上海浦公检测技术股份有限公司

	50
	唐漪灵
	2019090529
	上海市虹口区疾病预防控制中心

	51
	陶健
	2019090530
	上海市金山区环境监测站

	52
	王川
	2019090531
	上海市石油化工产品质量监督检验站

	53
	王济强
	2019090532
	上海天伟质量检测技术服务有限公司（上海丝绸集团股份有限公司）

	54
	王麟
	2019090533
	上海市质量监督检验技术研究院

	55
	王肃
	2019090534
	上海市避雷装置检测站工程部

	56
	王弈
	2019090535
	华东政法大学

	57
	王占景
	2019090536
	上海众材工程检测有限公司

	58
	王志伟
	2019090537
	上海市质量监督检验技术研究院

	59
	吴彬
	2019090538
	上海市公安局

	60
	吴波
	2019090539
	上海众材工程检测有限公司

	61
	吴嘉许
	2019090540
	东华大学检测实验室

	62
	吴秀宏
	2019090541
	上海华测品标检测技术有限公司

	63
	吴育文
	2019090542
	上海市杨浦区环境监测站

	64
	谢禾
	2019090543
	上海安合环境检测技术有限公司

	65
	谢磊雷
	2019090544
	上海市质量监督检验技术研究院

	66
	谢耀华
	2019090545
	中认尚动（上海）检测技术有限公司（国家电动工具质量监督检验中心）

	67
	邢云
	2019090546
	上海市建筑科学研究院有限公司

	68
	徐弘良
	2019090547
	上海市无线电监测站

	69
	徐骅
	2019090548
	上海清宁环境规划设计有限公司

	70
	徐崎
	2019090549
	上海市普陀区环境监测站

	71
	徐涛
	2019090550
	博慧检测技术（上海）有限公司

	72
	许蕤竹
	2019090551
	上海华测品标检测技术有限公司

	73
	薛峰
	2019090552
	上海市质量监督检验技术研究院

	74
	杨淑兰
	2019090553
	上海城建职业学院

	75
	杨小时
	2019090554
	应急管理部上海消防研究所（国家消防装备质量监督检验中心）

	76
	杨永军
	2019090555
	上海同纳建设工程质量检测有限公司

	77
	姚应涛
	2019090556
	上海添唯认证技术有限公司

	78
	翟江龙
	2019090557
	复旦大学放射医学研究所

	79
	张凤鸿
	2019090558
	恩福（上海）检测技术有限公司

	80
	张佳雷
	2019090559
	上海浦公检测技术股份有限公司

	81
	张建萍
	2019090560
	上海市环境监测中心

	82
	张凯
	2019090561
	上海申通轨道交通检测认证有限公司

	83
	张明
	2019090562
	询拓企业咨询（上海）有限公司

	84
	张倩
	2019090563
	上海微谱化工技术服务有限公司

	85
	张文宇
	2019090564
	上海市建筑科学研究院有限公司

	86
	张莹
	2019090565
	上海中测行工程检测咨询有限公司

	87
	张芷菁
	2019090566
	上海市医疗器械检测所

	88
	赵德
	2019090567
	上海闵衡建筑检测研究所有限公司

	89
	赵瑞
	2019090568
	恩福（上海）检测技术有限公司

	90
	赵思豫
	2019090569
	上海浦公检测技术股份有限公司

	91
	赵征
	2019090570
	上海市奉贤区环境监测站

	92
	郑建
	2019090571
	上海市建设工程检测行业协会

	93
	周炯
	2019090572
	国家电动工具质量监督检验中心

	94
	周雪娟
	2019090573
	上海市闵行区环境监测站

	95
	周亚菊
	2019090574
	上海市食品药品包装材料测试所

	96
	周泽琳
	2019090575
	上海市质量监督检验技术研究院

	97
	朱敏
	2019090576
	上海市奉贤区环境监测站

	98
	朱谦
	2019090577
	上海爱丽纺织技术检验有限公司

	99
	朱小红
	2019090578
	上海众材工程检测有限公司

	100
	邹丽华
	2019090579
	上海宝峒建设工程质量检测有限公司

附件2
2019年获得上海市检验检测机构
资质认定主任评审资格名单

	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位

	1
	陈欣钦
	2008090034
	上海市质量监督检验技术研究院

	2
	黄军聘
	2017090329
	上海微谱化工技术服务有限公司

	3
	蒋勤逸
	2017090334
	上海建科检验有限公司

	4
	林楠
	2008090039
	上海同纳建设工程质量检测有限公司

	5
	林永娟
	2017090347
	上海市徐汇区环境监测站

	6
	马明
	2016090224
	上海市计量测试技术研究院

	7
	苏华伟
	2016090235
	上海市环境监测中心

	8
	王文铮
	2016090247
	上海市静安区环境监测站

	9
	谢珺
	2016090251
	上海市质量监督检验技术研究院

	10
	杨丽华
	2016090261
	上海市松江区疾病预防控制中心

	11
	张爱东
	2016090267
	上海市静安区环境监测站

	12
	张润生
	2017090453
	上海市公安局物证鉴定中心

	13
	赵舒景
	2017090463
	上海市崇明食品药品检验所

	14
	朱国英
	2013090107
	复旦大学放射医学研究所

附件3
2019年国家检验检测机构资质认定评审员转
上海市检验检测机构资质认定评审员名单

	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位

	1
	陈祝康
	2019090580
	上海市食品药品检验所

	2
	戴海霞
	2019090581
	上海静协工程质量检测咨询有限公司

	3
	丁臻敏
	2019090582
	上海市计量测试技术研究院

	4
	范利华
	2019090583
	司法鉴定科学研究院

	5
	高丹
	2019090584
	上海机动车检测认证技术研究中心有限公司

	6
	郭弘
	2019090585
	司法鉴定科学研究院

	7
	韩蔚
	2019090586
	上海市质量监督检验技术研究院

	8
	韩奕奕
	2019090587
	上海市农产品质量安全中心

	9
	胡红
	2019090588
	上海市疾病预防控制中心

	10
	黄浦雁
	2019090589
	上海市疾病预防控制中心

	11
	姜宴
	2019090590
	复旦大学上海医学院司法鉴定中心

	12
	李备军
	2019090591
	上海市环境监测中心

	13
	李晓虹
	2019090592
	上海海关食品中心

	14
	林钧斌
	2019090593
	上海市质量监督检验技术研究院

	15
	宋昌彦
	2019090594
	上海市食品研究所

	16
	宋钊
	2019090595
	上海市环境监测中心

	17
	陶美娟
	2019090596
	上海材料研究所检测中心

	18
	王旋
	2019090597
	上海市疾病预防控制中心

	19
	徐红梅
	2019090598
	复旦大学上海医学院司法鉴定中心

	20
	许强
	2019090599
	上海市民防监督管理处

	21
	杨波
	2019090600
	上海市建筑科学研究院（集团）有限公司

	22
	杨震
	2019090601
	上海市避雷装置检测站工程部

	23
	余争荣
	2019090602
	上海市质量监督检验技术研究院

	24
	赵荣欣
	2019090603
	上海市建筑科学研究院有限公司

	25
	朱基千
	2019090604
	同济大学材料科学与工程学院

	26
	邹晓冬
	2019090605
	上海鉴正皮革质量检测技术中心

抄送：各区市场监管局，市局执法总队、机场分局。
上海市市场监督管理局办公室              2019年12月17日印发

— 10 —
— 1 —